
ZARZĄDZENIE NR 807/2023 
WÓJTA GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 13 kwietnia 2023 r. 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z poźn. zmianami) oraz  upoważnienia Rady Gminy zawartego w § 
9 pkt. 2 i 7 uchwały nr 420/LXII/2022 Rady Gminy Przechlewo z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2023 rok          
     Zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2023 rok - zgodnie za 
załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2023 rok - zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym zadań zleconych w budżecie gminy na 2023 rok: 

- po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

- po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów i wydatków Funduszu Pomocy, 
o którym mowa w art. 14 ust.15 ustawy  z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.): 

- po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 5 do zarządzenia. 

- po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 6 do zarządzenia. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. po stronie dochodów kwotą 43.527.924,85zł         
 w tym : dotacje na zadania zlecone kwotą 4.429.078,00zł 

2. po stronie wydatków kwotą  48.892.585,85zł        
 w tym : wydatki na zadania zlecone kwotą 4.429.078,00zł 

3. wynikiem finansowym ( deficyt ) w kwocie 5.364.661,00zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Wójt Gminy Przechlewo 
 
 

Krzysztof Michałowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW W 2023 ROKU

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 807/2023 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 13 kwietnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 604 906,83 2 000,00 1 606 906,83

85295 Pozostała działalność 224 896,83 2 000,00 226 896,83

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

224 896,83 2 000,00 226 896,83

855 Rodzina 4 124 450,00 550,00 4 125 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 000,00 550,00 1 550,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 000,00 550,00 1 550,00

Razem: 43 525 374,85 2 550,00 43 527 924,85

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW GMINY NA ROK 2023

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 807/2023 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 13 kwietnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 192 018,01 0,00 5 192 018,01

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 899 987,01 0,00 3 899 987,01

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 350 916,38 -14 000,00 2 336 916,38

4300 Zakup usług pozostałych 304 000,00 -2 000,00 302 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 000,00 2 000,00 22 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 000,00 14 000,00 24 000,00

852 Pomoc społeczna 3 296 522,83 2 000,00 3 298 522,83

85231 Pomoc dla cudzoziemców 224 896,83 2 000,00 226 896,83

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

26 819,00 2 000,00 28 819,00

855 Rodzina 4 947 769,00 550,00 4 948 319,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 000,00 550,00 1 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 550,00 550,00

Razem: 48 890 035,85 2 550,00 48 892 585,85

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE DOTACJI NA ZADANIA ZLECONE W 2023 ROKU

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 807/2023 Wójta Gminy Przechlewo z dnia  13 kwietnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 658 000,00 550,00 3 658 550,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 000,00 550,00 1 550,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 000,00 550,00 1 550,00

Razem: 4 428 528,00 550,00 4 429 078,00

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH W 2023 ROKU

Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 807/2023 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 13 kwietnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 658 000,00 550,00 3 658 550,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 000,00 550,00 1 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 550,00 550,00

Razem: 4 428 528,00 550,00 4 429 078,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Plan finansowy rachunku Funduszu Pomocy 

Załącznik nr 5 do zarządzenia nr 807/2023 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 13 kwietnia 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 224 896,83 2 000,00 226 896,83

85295 Pozostała działalność 224 896,83 2 000,00 226 896,83

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

224 896,83 2 000,00 226 896,83

Fundusz Pomocy zad. 24 - świadczenia rodzinne 8 660,00 2 000,00 10 660,00

Razem: 357 109,83 2 000,00 359 109,83

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Plan finansowy rachunku Funduszu Pomocy

Załącznik nr 6 do zarządzenia nr 807/2023 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 13 kwietnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 224 896,83 2 000,00 226 896,83

85231 Pomoc dla cudzoziemców 224 896,83 2 000,00 226 896,83

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

26 819,00 2 000,00 28 819,00

Fundusz Pomocy zad. 24 - świadczenia rodzinne 8 000,00 2 000,00 10 000,00

Razem: 357 109,83 2 000,00 359 109,83

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Tiret 2 (4)

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3

	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5
	Zalacznik 6 Załącznik nr 6

